
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р ЕШЕН И Е  

От 04 марта 2016 года №43/3 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения «Мосрентген» в 

городе Москве от 18.06.2013 №2/62 «Об утверждении регламента Совета 

депутатов поселения «Мосрентген» в городе Москве 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «О местном 

самоуправлении в городе Москве», Уставом поселение «Мосрентген» в городе 

Москве, в целях установления и закрепления порядка деятельности Совета 

депутатов поселения «Мосрентген» в городе Москве, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Мосрентген в 

городе Москве от 18.06.2013 №2/62 следующие изменения и дополнения: 

1.1. Внести в приложение к решению Совета депутатов поселения 

Мосрентген в городе Москве от 18.06.2013 №2/62 следующие изменения и 

дополнения 

1.1.1. Гл. 6 ст. 17 п. 1 изложить в следующей редакции:  

«План работы Совета депутатов (далее – план работы) разрабатывается  главой 

Поселения и утверждается решением Совета депутатов ежегодно, на последнем 

заседании предшествующего года». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мосрентген», а также 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения 

«Мосрентген» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов поселения «Мосрентген» С.П. 

Павлову. 

 

Глава поселения «Мосрентген» 

О.А. Митрофанов 



 


